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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja hyvinvointilautakunta, 16.12.2025 

    

   

   

Kasvupalvelujohtajan viransijaisen määrääminen 2025 

2831/01.01.01.01/2025 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

elinvoimajohtaja Elina Laavi, p. 040 708 2121 

Päätös 

   

Esittelijä 

elinvoimajohtaja Laavi Elina 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja hyvinvointilautakunta päättää valita ympäristöjohtaja, HT Johanna 

Särkijärven kasvupalvelujohtajan tehtävään viransijaiseksi 31.8.2026 saakka. 

Särkijärvi hoitaa vastuualuejohtajan tehtävää ympäristöjohtajan tehtävänsä 

rinnalla. 

Perusteluosa 

Lautakunta valitsi kokouksessaan 12.8.2025/§7 Henna Eskonsipo-Bradshawn 

kaupunkikulttuurin vastuualuejohtajaksi 31.8.2026 saakka, ja hän siirtyi tehtävään 

1.9.2026 alkaen. Tämän johdosta kasvupalvelujen vastuualueen vastuualuejohtajan 

sijaisuus on ollut täyttämättä. Kaupungissa käynnissä ollut yhteistoimintamenettely 

keskeytti rekrytoinnit ja niiden päätyttyä sijaisuus päästään täyttämään. 

Kasvupalvelujohtaja toimii elinvoiman palvelualueen kasvupalvelujen vastuualueen 

johtajana. Vastuualueeseen kuuluvat palveluyksiköt ovat elinkeino- ja 

ympäristökehitys, korkeakoulu- ja innovaatiopalvelut sekä lukiokoulutus. 
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Vastuualuejohtaja johtaa kasvupalveluiden vastuualueen kokonaisuutta ja vastaa 

sen strategisesta, toiminnallisesta ja taloudellisesta kehittämisestä sekä 

henkilöstöstä. Hän vastaa vastuualueensa sopimuksista ja kumppanuuksista, 

avainkonserniyhtiöiden ohjauksen koordinaatiosta sekä uusien avauksien 

valmistelusta. Uusi kaupunginstrategia asettaa kunnianhimoiset tavoitteet 

kasvupalvelujen vastuualueen vastuulle. Tehtäväalaan kuuluu myös 

edunvalvontatyön tukeminen.  

Kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja lisäksi vahva 

kasvupalveluiden toimintakentän tuntemus vähintään 5 vuoden ajalta, esihenkilö- ja 

johtamiskokemusta vähintään 3 vuoden ajalta. Tehtävässä edellytetään kokemusta 

erinomaisia yhteistyö-, neuvottelu-, tiimityö- ja vuorovaikutustaitoja, englannin 

kielen osaamista ja valmiuksia kv- yhteistyöhön 

Hallintosäännön mukaan elinvoima- ja hyvinvointilautakunnan toimivaltaan kuuluu 

vastuualuejohtajien valinta. 

Kiinnostuksia sijaisuuteen kysyttiin sähköpostitse vastuualueen esimiehiltä. 

Lautakunnan puheenjohtaja Milla Bruneau ja elinvoimajohtaja Elina Laavi 

haastattelivat kiinnostuneet. 

Sijaisuutta hoitamaan esitetään ympäristöjohtaja, HT Johanna Särkijärveä, joka 

täyttää kelpoisuusvaatimukset. Särkijärvi toimii kasvupalvelujen vastuualueella 

elinkeino- ja ympäristökehityksen palveluyksikön johtajana sekä vastaa kestävän 

kasvun kärkiohjelman valmistelusta. Särkijärvellä on laaja kokemus vastuualueen 

tehtäväkentästä valtionhallinnossa ja tutkimuslaitoksessa, erinomaiset valmiudet 

tukea edunvalvontatyötä sekä ammatillinen osaaminen vastuualueen toiminnan 

kehittämiseen. Hän on toiminut mm. liikenneneuvoksena, yksikön johtajana, 

tutkimusjohtajana ja strategiajohtajana liikenne- ja viestintäministeriössä sekä työ- 

ja elinkeinoministeriössä luonnonvara-asioissa. Hänellä on kokemusta myös Turun 

yliopiston merenkulkualan koulutus- ja tutkimuskeskuksesta.  
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Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi: Johanna Särkijärvi 

 


